Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 август 2016 й.                                      № 42                               10 августа  2016 г.

О предоставлении  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа села Кубиязы муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан земельного участка  в постоянное (бессрочное)  пользование

        Рассмотрев заявление муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села Кубиязы муниципального района  Аскинский  район Республики Башкортостан (ИНН 0204003507, КПП 020401001, ОГРН 1020200940539), расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Кубиязы, ул. Советская, д.60, материалы межевания земельного участка, руководствуясь  п.3 ст.3.1, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г.    № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.1 ст.39.9, п.2 ст.39.9 Федерального закона от 25.10.2001 г.       № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Сельское поселение Аскинский сельский совет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Предоставить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа села Кубиязы муниципального района  Аскинский  район Республики Башкортостан земельный  участок с кадастровым номером  02:04:160201:189 общей площадью 199 кв.м. в постоянное (бессрочное)  пользование.

2. Характеристика земельного участка с кадастровым номером  02:04:160201:189:
- местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Кубиязовский сельский совет, д.Утяшино, ул Крупской, д 10а;

-  категория земель – земли населенных пунктов;

- разрешенное использование – дошкольное, начальное и среднее общее образование;

- ограничения (обременения) на данный земельный участок не установлены;

- площадь – 199 кв.м.

      3. На основании Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007 г. «О государственном кадастре недвижимости» внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости на  данный земельный участок с кадастровым номером: 02:04:160201:189 в филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике Башкортостан.

4. Установленное право на земельный участок подлежит государственной регистрации в межмуниципальном отделе по Аскинскому и Караидельскому  районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан в соответствии со ст.4 Федерального закона № 122-ФЗ от 21.07.1997 г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                           Р.Н.Туктагулов